
Пиратская бухта
Бистро

меню



 SEA

INNER SEA

Аля карт
Вок с курицей 320 гр. 
Вок со свининой 320 гр. 
Вок с овощами 340 гр.

370 р
270 р
360 р

Гарнир
Картофель айдахо 150 гр. 
Картофель фри 100 гр. 
Рис с овощами 150 гр. 

170 р
150 р
120 р
170 р

Горячие блюда
Котлета по-киевски 160 гр. 
Наггетсы куриные 
с соусом 6ш т./25 гр.

Свинина по-французски 170 гр.

Куриная грудка запеченная 170 гр. 
Котлета куриная 100 гр. 
Колбаска Баварская 90гр.

Котлета пожарская 100 гр.

Шашлык куриный 110 гр.

Плов с курицей 250 гр.

SOUTHERN SEA 

180 р
380 р
380 р
210 р
250 р
210 р
220 р
270 р

280 р

Шаверма с курицей 270гр.

Спагетти карбонара 270 гр. 310 р

Овощи на пару 150 гр.

Макароны отварные 150 гр. 90 р
Греча отварная 150 гр. 90 р

Сосиски отварные 100 гр. 150 р

340 р



CORAL SEA

SOUTHERN SEA

 INNER 
SEA

Закуски
320 р
350 р
350 р
240 р
240 р

170 р

Ролл "Цезарь"  200 гр.

Гамбургер с мясной котлетой 265 гр.

Гамбургер с курицей 260 гр.

Сэндвич с ветчиной 160 гр.

Сэндвич с курицей 170 гр.

Кукуруза початок 1 початок

Хот-дог 130 гр.

250 р



INNER SEA

Пиво

Пиво ЧПП «Cветлое» 0,4л.

Пиво ЧПП «Темное» 0,4л. 

Пицца

Пицца «Маргарита» 410 гр.

Пицца «Овощи и грибы» 470 гр. 
Пицца «Пепперони» 410 гр.

Пицца с беконом и ветчиной 440 гр. 
Пицца чикен барбекю 500 гр. 
Пицца с грибами и ветчиной 440 гр. 

Салаты и закуски

Салат «Греческий» 230 гр. 
Салат «Витаминный 230 гр. 
Салат «Овощной» 210 гр. 
Сельдь под шубой 215 гр.  
Салат «Оливье с ветчиной» 250 гр.

CORA  
310 р
310 р

470 р
530 р
530 р
560 р
560 р
530 р

350 р
160 р
250 р
220 р 
190 р

Супы

Суп куриный с вермишелью 400 гр. 
Крем-суп грибной/овощной 400 гр. 

Холодный борщ 400 гр. 

160 р
 220 р
180 р



CORAL SEA

SOUTHERN SEA

INNER SEA

Детское меню

Фрикадельки с пюре  1/100/150 гр. 
"Фруто няня" пюре в пакете  
Сок "Фруто няня" 0,2 л. 

Хлеб, пирожки
Булочка пшеничная 45 гр. 
Булочка ржаная 35 гр. 
Пирожок с капустой 50 гр. 
Пирожок с картошкой 50 гр. 
Пирожок с мясом 50 гр. 

Холодные напитки
Аква Минерале 0,5 л.  
Сок «J7» 0,2л.  
Газированный напиток 0,4 л. 
Адреналин Раш 0,25 л. 
Липтон чай 0,5 л. 

Лимонад «Тархун» 1 л. 
Лимонад «Love is» 1 л. 
Лимонад имбирный 1 л.  
Лимонад цитрусовый 1 л.

250 р
150 р
150 р

25 р
 25 р
55 р
55 р
70 р

120 р 
160 р 
190 р
300 р
200 р
150 р

270 р
250 р
250 р 
250 р 

Морс 0,4л. 
Компот 0,4л. 

Лимонады

150 р



CORAL SEA

SOUTHERN SEA

INNER SEA

Горячий кофе

«Капучино» 200 мл.

«Эспрессо» 50 мл.

«Американо» 100 мл.

«Nescafe 3 в 1» 

«Глясе» 180 мл. 

«Латте» 200 мл.

«Nescafe classic» 

 220 р

 120 р

 80 р

  200 р
  170 р

 60 р

120 р

Растворимый кофе

Чай

Имбирный с медом  200 мл.

Яблочный с корицей  200 мл.

Чай-стик в ассортименте  300 мл. 
 120 р
120 р

80 р



SOUTHERN SEA

INNER SEA

Десерты

Десерт "Тирамису» 130 гр.

Чиз-кейк карамельный 120 гр.

Торт Йогуртовый 130 гр.  
Пирожное "Картошка» 80 гр. 
Мороженое "Престиж" в асс-те 70 гр.

Торт шоколадно-вишневый 120 гр.  
Торт «Медовик» 130 гр.  
Торт Сметанный 110 гр.

Коктейли

Вишневый шейк 250 мл. 
Клубничный шейк 250 мл. 

Молочный коктейль с сиропом 0,3 л. 
Мохито б/а 0,3 л. 
Пина-колада б/а 0,3 л. 

Пиво Б/А

Пиво "Stella Artois" б/а  0,44 л. 

CORAL 
220 р
220 р
220 р
130 р 
170 р
220 р
220 р
220 р

350 р

150 р

210 р

150 р

270 р

290 р
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