

## ANA KAPT

Вок с курицей 320 гр	340 p
Вок со свининой 320 гр	370 p
Вок с овощами 340 гр	270 p
<b>Шаверма с курицей</b> 270гр	360 p
Спагетти карбонара 270 гр	310 p

## TAPHAP

<b>Картофель айдахо</b> 150 гр.	. 170 p
Картофель фри 100 гр.	150 p
Рис с овощами 150 гр	. 120 p
Овощи на пару 150 гр.	170 p
Макароны отварные 150 гр	90 p
Греча отварная 150 гр	90 p

## 

Котлета по-киевски 160 гр	280 p
Нагтетсы қуриные	
с соусом 6шт./25 гр	180 p
Свинина по-французски 170 гр	380 p
Куриная грудка запеченная 170 гр	380 p
Котлета куриная 100 гр	210 p
Колбаска Баварская 90гр.	250 p
Котлета пожарская 100 гр.	210 p
<b>Шашлык қуриный</b> 110 гр	220 p
Плов с курицей 250 гр	270 p
Сосиски отварные 100 гр	150 p







# 3akyckn

Ролл "Цезарь" 200 гр.	320 p
Гамбургер с мясной котлетой 265 гр.	350 p
Гамбургер с курицей 260 гр.	350 p
Сэндвич с ветчиной 160 гр.	240 p
Сэндвич с курицей 170 гр.	240 p
<b>Кукуруза початок</b> 1 початок	250 p
<b>Хот-дог</b> 130 гр.	170 p



#### MIBO

СОRА
Пиво ЧПП «Светлое» 0,4л. 310 р
Пиво ЧПП «Темное» 0,4л. 310 р

## Пицца

Пиша «Маргарита» 410 гр.	470 p
Пища «Овощи и грибы» 470 гр.	530 p
Пиша «Пепперони» 410 гр	530 p
Пища с беконом и ветчиной 440 гр	560 p
Пища чикен барбекю 500 гр	560 p
Пища с грибами и ветчиной 440 гр	530 p

#### CANATH IN BAKYCKI

Салат «Греческий» 230 гр.	350 p
Салат «Витаминный 230 гр.	160 p
<b>Салат «Овощной»</b> 210 гр.	. 250 p
Сельдь под шубой 215 гр.	220 p
Салат «Оливье с ветчиной» 250 гр	190 p

#### CAUPI

Суп куриный с вермишелью 400 гр	160 p
<b>Крем-суп грибной/овощной</b> 400 гр	220 p
Холодный борш 400 гр	180 p













## Детское меню

Фрикадельки с тюре 1/100/150 гр	250 p
"Фруто няня" пюре в пакете	
Сок "Фруто няня" 0,2 л	150 p

## SAFE, MYPOKKY

Булочка пшеничная 45 гр.	25 p
Булочка ржаная 35 гр.	25 p
Пирожок с капустой 50 гр	55 p
Пирожок с картошкой 50 гр	55 p
Пирожок с мясом 50 гр	70 p

## YONOGHUE HARNTKA

Дква Минерале 0,5 л.	120 p
Сок «J7» 0,2л.	160 p
Газированный напиток 0,4 л	190 p
Дареналин Раш 0,25 л.	300 p
<b>Липтон чай</b> 0,5 л.	200 p
Морс 0,4л	
<b>Компот</b> 0,4л.	150 p

#### ПДРНОМИЛ

<b>Лимонад</b> «Тархун» 1 л	270 p
Лимонад «Love is» 1 л	250 p
Лимонад имбирный 1 л	250 p
<b>Лимонад цитрусовый</b> 1 л.	250 p

#### TOPAYNH KODE

«[лясе» 180 мл. 220 р «Латте» 200 мл. 200 р «Капучино» 200 мл. 170 р «Эспрессо» 50 мл. 120 р «Дмерикано» 100 мл. 120 р

#### PACTBOPHMUM KOOF

«Nescafe 3 в 1» 80 р «Nescafe classic» 60 р

#### YAK

 Имбирный с медом 200 мл.
 120 р

 Яблочный с корицей 200 мл.
 120 р

 Чай-стик в ассортименте 300 мл.
 80 р







SOUTHERN SEA

#### **DECEPTION**

 Десерт "Тирамису» 130 гр.
 220 р

 Чиз-кейк карамельный 120 гр.
 220 р

 Торт Йогуртовый 130 гр.
 220 р

 Пирожное "Картошка» 80 гр.
 130 р

 Мороженое "Престиж" в асс-те 70 гр.
 170 р

 Торт шоколадно-вишневый 120 гр.
 220 р

 Торт «Медовик» 130 гр.
 220 р

 Торт Сметанный 110 гр.
 220 р

#### Koktenan

 Молочный коктейль с сиропом 0,3 л.
 350 р

 Мохито б/а 0,3 л.
 210 р

 Пина-колада б/а 0,3 л.
 270 р

 Вишневый шейк 250 мл.
 150 р

 Клубничный шейк 250 мл.
 150 р

## MARO BIA

Пиво "Stella Artois" Б/а 0,44 л. 290 р





